
UnivIS - Raumplan F21/03.50 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

Ökonomische Theorie und
ökonomisches Handeln
(Lehramt)

von Göwels

Übung: Ökonomische Theorie
und ökonomisches Handeln
(Lehramt)

von Göwels

PS (BA): Freiheit als
Grundbegriff Politischer
Theorie

Gerten

Di

Einführung in die
Betriebswirtschaftslehre -
Gruppe 2 + 3
(ab 7.11.)

Kaul

Soziologie der medialen
Kommunikation:
Kommunikation und Diskurs

Kern

Problemlösung und
Kommunikation in
Organisationen

Fehn

Prüfungsvorbereitung und
laufende wissenschaftliche
Arbeiten
(nicht 28.11.)

Friedrichs

Mi

FP/S/Ü: Soziologisches
Forschungspraktikum Teil I:
Datenerhebung: Übung
(Gruppe D)

Schlee

Tutorium zur
Einführungsvorlesung

N.N.

TU: Supply Chain Management
(Gruppe 4)
(ab 29.11.)

Karl

Do

Bildung im Lebenslauf:
Migration und Bildung

Relikowski

Gesellschaftstheorie:
Ausgewählte Probleme:
Soziologische Wochenschau.
Ein Debattierseminar zu
aktuellen Diskursen im Spiegel
der Medien

Schulze

Organization Theory and
Research Methods

Fehn

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Margrit Seuling (Tel. 0951 8632551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 16.10.2017 bis 10.2.2018

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Montag, 23 September 2024 18:03:58


