## UnivIS - Raumplan F21/03.50

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00					
09:00					
10:00	Ökonomische Theorie und ökonomisches Handeln	Einführung in die Betriebswirtschaftslehre -	FP/S/Ü: Soziologisches Forschungspraktikum Teil I:	Bildung im Lebenslauf: Migration und Bildung	
11:00	(Lehramt) von Göwels	Gruppe 2 + 3 (ab 7.11.)  Kaul	Datenerhebung: Übung (Gruppe D)  Schlee	Relikowski	
12:00	Übung: Ökonomische Theorie und ökonomisches Handeln (Lehramt)	Soziologie der medialen Kommunikation: Kommunikation und Diskurs		Gesellschaftstheorie: Ausgewählte Probleme: Soziologische Wochenschau. Ein Debattierseminar zu	
13:00	von Goweis	Kem		aktuellen Diskursen im Spiegel der Medien  Schulze	
14:00	PS (BA): Freiheit als Grundbegriff Politischer Theorie	Problemlösung und Kommunikation in Organisationen	Tutorium zur Einführungsvorlesung N.N.	Organization Theory and Research Methods	
15:00	Gerten	Fehn	IV.IV.	Геш	
16:00		Prüfungsvorbereitung und laufende wissenschaftliche Arbeiten (nicht 28.11.)	TU: Supply Chain Management (Gruppe 4) (ab 29.11.)		
17:00		Friedrichs	TKU/		